
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------- 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 16 
Τ.Κ.: 17121 – ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
------------------------------------ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ι. ΤΟΛΙΟΣ 
ΤΗΛ.: 213 2025912 
 E-mail: itolios@neasmyrni.gr 

 
 
Νέα Σμύρνη, 09-04-2020 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 6430 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
 
 
ΑΡ. πρωτ.: 5947/27-03-2020 Μελέτης 
Τμήματος Διαχ. & Συντηρ. Εξοπλισμού 
Καθαριότητας 
 
Κ.Α.Ε. 20.7131.0008 

 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 

Ο Δήμαρχος Νέας Σμύρνης 
διακηρύσσει  Συνοπτικό Διαγωνισμό , με σφραγισμένες προσφορές με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά μόνο 

βάση τιμής για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ» προϋπολογισμού 74.307,00 € 

συμπερ. 24% ΦΠΑ. 

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όσοι καταθέσουν τα νόμιμα δικαιολογητικά σύμφωνα με τις 

διατάξεις του ν. 4412/2016, την υπ’ ΑΡ. πρωτ.: 5947/27-03-2020 Μελέτης Τμήματος Διαχ. & 

Συντηρ. Εξοπλισμού Καθαριότητας και σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 60/2020 ΑΟΕ του Δήμου 

Νέας Σμύρνης. 

Οι προσφορές υποβάλλονται στο Δήμο Νέας Σμύρνης, γραφείο πρωτοκόλλου, οδός 
Ελευθερίου Βενιζέλου 14, 4ος έως και την 23/04/2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 
(καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών) προς την Επιτροπή Διενέργειας 
και Αξιολόγησης Διαγωνισμών. 

Οι προσφορές δύναται να αποστέλλονται και ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή, Δήμος 
Νέας Σμύρνης, γραφείο πρωτοκόλλου, οδός Ελευθερίου Βενιζέλου 14, 4ος όροφος, προς την 
Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμών μέχρι την ως άνω καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ενώπιον της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 
Διαγωνισμών στις 23/04/2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30 στα γραφεία του Τμήματος 
Προμηθειών στην οδό Ελευθερίου Βενιζέλου 16, 4ος όροφος. 

Τα τεύχη του διαγωνισμού θα είναι διαθέσιμα στην πλατφόρμα του ΚΗΜΔΗΣ και στην 
επίσημη ιστοθέση του Δήμου http://www.neasmyrni.gr/ στη διαδρομή (Ενημέρωση →  
Προκηρύξεις). 

Η δαπάνη της δημοσίευσης καθώς και τυχόν επαναληπτικής βαρύνουν τον οριστικό 
ανάδοχο. Διευκρινίσεις παρέχονται σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3. των όρων διακήρυξης. 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                 ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΨΣΩΚ3-2Β2


		2020-04-09T14:38:23+0300


		2020-04-10T08:52:06+0300
	Athens




